
小学１、２年女子100m
大会記録(GR)            19.01     野呂　里桜(釧路昭和小)                2011年 6月3日 11:36 予　選

大会記録(GR)            17.41     清水　華穂(釧路ＡＣ)                  2013年 6月3日 13:11 決　勝

予　選　3組1着＋5

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3901 小野　愛來(2) 共栄陸上ク 17.18 Q,GR 1 3884 松井杏美李(2) 美幌ＲＣ 17.64 Q

2 3936 小野寺仁菜(2) 士幌上居辺小 18.66 q 2 3850 岡元　陽愛(2) 共栄陸上ク 17.93 q

3 3959 石川　知優(2) 美幌ＲＣ 18.74 q 3 3912 川村　花代(2) 厚岸RC 18.47 q

4 3876 志村　美紅(2) 鶴居ＡＣ 19.95 4 3924 宮﨑　凛奈(2) 浜中茶内小 19.12

5 3702 本田陽花梨(1) 釧路美原小 20.35 5 3541 高橋　陽愛(2) 別海中央小 19.43

6 3913 前畑ななせ(1) 厚岸RC 22.70 6 3513 門馬　風香(1) 共栄陸上ク 20.77

7 3514 一條　日葵(1) 共栄陸上ク 22.75 7 3512 伊東　美咲(1) 共栄陸上ク 21.81

8 3962 村岡　七海(1) 釧路芦野小 24.36 8 3540 山中　　絆(1) 白糠陸少 21.99

3組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3944 石川　　栞(2) 十勝陸上ク 17.62 Q

2 3900 嵐　　杏珠(2) 共栄陸上ク 17.96 q

3 3538 上野　愛菜(1) 士幌小 19.70

4 3875 西田　わこ(2) 厚岸RC 19.70

5 3666 蝋山あかり(2) 別海中央小 20.44

6 3539 森　　希彩(1) 白糠陸少 21.10

7 3575 佐久間愛佳(1) 共栄陸上ク 22.81

8 3510 吉田　沙菜(1) 浜中茶内小 24.74

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3901 小野　愛來(2) 共栄陸上ク 17.08 GR

2 3944 石川　　栞(2) 十勝陸上ク 17.53

3 3884 松井杏美李(2) 美幌ＲＣ 17.75

4 3850 岡元　陽愛(2) 共栄陸上ク 17.94

5 3900 嵐　　杏珠(2) 共栄陸上ク 17.95

6 3912 川村　花代(2) 厚岸RC 18.60

7 3959 石川　知優(2) 美幌ＲＣ 18.67

8 3936 小野寺仁菜(2) 士幌上居辺小 18.69

小学３、４年女子100m
大会記録(GR)            16.34     南　うらら(浜中散布小)                2013年

大会記録(GR)            15.33     工藤　　凜(共栄陸上クラブ)            2015年 6月3日 11:15 予　選

標準記録(○)            15.60     　                                    6月3日 13:13 決　勝

予　選　9組0着＋16

1組 (風:+4.1) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3672 猪股　結菜(4) 共栄陸上ク 15.38 q,○ 1 3792 原田　玲乃(4) 厚岸RC 16.02 q

2 3517 波平　莉子(4) 釧路ＡＣ 16.00 q 2 3516 小林　碧羽(4) 釧路ＡＣ 16.17 q

3 3815 永野日華莉(3) 別海陸少 16.23 q,GR 3 3515 荒木夏和音(4) 共栄陸上ク 16.68 q

4 3885 菅田　愛莉(3) 美幌ＲＣ 16.79 q 4 3717 廣田　彩華(4) 美幌ＲＣ 16.97 q

5 3608 前畑さくら(3) 厚岸RC 17.00 q 5 3918 佐藤希乃羽(4) 鶴居ＡＣ 17.13

6 3602 野表　七姫(3) 弟子屈RC 17.24 6 3550 南　　壱子(4) 別海陸少 17.14

6 3609 佐藤　彩月(3) 釧路ＡＣ 17.24 7 3952 大場凜々音(4) 共栄陸上ク 17.15
8 3879 熊谷　玲菜(3) 標茶陸少 17.39 8 3964 平谷　心優(3) 美幌ＲＣ 17.89

3組 (風:0.0) 4組 (風:+3.3)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3791 上田　真温(4) 厚岸RC 16.03 q 1 3537 上野　結菜(4) 士幌小 15.73 q

2 3587 松本　琉南(4) 美幌ＲＣ 16.12 q 2 3646 沼岡　実來(4) 美幌ＲＣ 15.75 q

3 3956 大内　埜瑚(3) 美幌ＲＣ 17.04 3 3866 下橋　由季(4) 釧路ＡＣ 16.16 q

4 3552 伊藤　夏菜(3) 釧路ＡＣ 17.50 4 3993 志村　萌絵(4) 鶴居ＡＣ 16.52 q

5 3954 原　　秋華(4) 弟子屈RC 17.63 5 3676 塩田　有栞(4) 共栄陸上ク 16.54 q

6 3524 阿部　若菜(4) 根室北斗小 17.64 6 3572 福井　李紗(3) 厚岸RC 17.05

7 3868 渡邊　心暖(3) 白糠陸少 17.71 7 3718 横山　真乃(4) 別海陸少 17.21

8 3671 吉成　美遥(3) 共栄陸上ク 18.17 8 3941 細川　瑠花(3) 美幌ＲＣ 17.76

凡例  GR:大会記録



小学３、４年女子100m

5組 (風:+1.6) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3955 赤川莉央奈(4) 共栄陸上ク 17.15 1 3551 末広　沙奈(3) 別海陸少 17.76

2 3970 新　　彩香(3) 浜中茶内小 17.65 2 3575 佐々木琴音(3) 標茶陸少 17.93

3 3852 菱沼　華帆(4) 鶴居ＡＣ 17.72 3 3670 曹路地陽菜(3) 共栄陸上ク 18.15

4 3522 中村　茉稟(4) 共栄陸上ク 18.05 4 3669 山根　愛結(3) 共栄陸上ク 18.53

5 3999 齋藤わかな(4) 鶴居ＡＣ 18.29 5 3611 佐藤　柚音(3) 釧路ＡＣ 18.60

6 3571 山桑　愛海(4) 別海陸少 18.39 6 3647 曽根絢優愛(4) 美幌ＲＣ 18.80

7 3883 浦島　杏奈(3) 美幌ＲＣ 18.83 7 3618 菱沼　茉紘(4) 鶴居ＡＣ 18.98

7組 (風:+2.1) 8組 (風:+3.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3648 曽根優彩愛(4) 美幌ＲＣ 18.76 1 3677 塩田　梢葉(3) 共栄陸上ク 17.04

2 3532 門馬穂乃花(4) 共栄陸上ク 18.84 2 3511 秋田　姫花(3) 標茶陸少 18.05

3 3968 山﨑花里菜(3) 浜中茶内小 19.09 3 3869 山本　苺花(3) 上西虹別陸上ク 20.28

4 3870 笛木　桜和(3) 上西虹別陸上ク 19.48 4 3806 中本　朱音(3) 釧路ＡＣ 20.99

5 3862 唐津　里歩(3) 釧路ＡＣ 19.62 5 3960 山口　琴音(3) 共栄陸上ク 21.52

6 3899 井上　夏希(3) 共栄陸上ク 19.80

9組 (風:+0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3907 木曽莉々菜(4) 釧路ＡＣ 17.19

2 3902 岡部菜々実(3) 共栄陸上ク 17.78

3 3701 高松　佳蓮(3) 鶴居ＡＣ 17.83

4 3961 松田陽菜子(3) 共栄陸上ク 18.40

5 3965 福島　華凛(3) 釧路ＡＣ 18.61

6 3943 南部　花音(3) 美幌ＲＣ 20.03

7 3963 伊藤　彩菜(3) 釧路富原小 20.28

決　勝　2組

1組 (風:+3.1) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3672 猪股　結菜(4) 共栄陸上ク 15.47 ○ 1 3516 小林　碧羽(4) 釧路ＡＣ 16.18

2 3537 上野　結菜(4) 士幌小 15.85 2 3815 永野日華莉(3) 別海陸少 16.36

3 3646 沼岡　実來(4) 美幌ＲＣ 15.87 3 3717 廣田　彩華(4) 美幌ＲＣ 16.67

4 3792 原田　玲乃(4) 厚岸RC 15.87 4 3515 荒木夏和音(4) 共栄陸上ク 16.71

5 3587 松本　琉南(4) 美幌ＲＣ 15.92 5 3676 塩田　有栞(4) 共栄陸上ク 16.76

6 3791 上田　真温(4) 厚岸RC 15.99 6 3993 志村　萌絵(4) 鶴居ＡＣ 16.94

7 3517 波平　莉子(4) 釧路ＡＣ 16.34 7 3885 菅田　愛莉(3) 美幌ＲＣ 16.96

8 3608 前畑さくら(3) 厚岸RC 17.17

凡例  GR:大会記録



小学３、４年女子800m
大会記録(GR)            3:04.60   松隈　梨乃(別海陸上少年団)            2008年

大会記録(GR)            2:53.37   藤田　柚希(美幌ＲＣ)                  2016年

標準記録(○)            2:57.00   　                                    6月3日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3791 上田　真温(4) 厚岸RC 2:51.65 GR,○ 1 3672 猪股　結菜(4) 共栄陸上ク 3:09.50

2 3536 井内　櫻子(4) 十勝陸上ク 2:53.05 GR,○ 2 3676 塩田　有栞(4) 共栄陸上ク 3:21.26

3 3587 松本　琉南(4) 美幌ＲＣ 2:57.80 3 3907 木曽莉々菜(4) 釧路ＡＣ 3:23.53

4 3524 阿部　若菜(4) 根室北斗小 3:03.32 4 3550 南　　壱子(4) 別海陸少 3:24.92

5 3868 渡邊　心暖(3) 白糠陸少 3:05.14 5 3609 佐藤　彩月(3) 釧路ＡＣ 3:25.53

6 3852 菱沼　華帆(4) 鶴居ＡＣ 3:05.64 6 3677 塩田　梢葉(3) 共栄陸上ク 3:25.77

7 3941 細川　瑠花(3) 美幌ＲＣ 3:06.27 7 3647 曽根絢優愛(4) 美幌ＲＣ 3:31.79

8 3801 嵐　伊紗那(4) 共栄陸上ク 3:08.91 8 3999 齋藤わかな(4) 鶴居ＡＣ 3:32.81

9 3671 吉成　美遥(3) 共栄陸上ク 3:10.54 9 3648 曽根優彩愛(4) 美幌ＲＣ 3:32.88

10 3717 廣田　彩華(4) 美幌ＲＣ 3:12.23 10 3575 佐々木琴音(3) 標茶陸少 3:34.35

11 3885 菅田　愛莉(3) 美幌ＲＣ 3:13.90 11 3602 野表　七姫(3) 弟子屈RC 3:36.92

12 3879 熊谷　玲菜(3) 標茶陸少 3:13.99 12 3870 笛木　桜和(3) 上西虹別陸上ク 3:37.82

13 3956 大内　埜瑚(3) 美幌ＲＣ 3:15.20 13 3954 原　　秋華(4) 弟子屈RC 3:41.79

14 3515 荒木夏和音(4) 共栄陸上ク 3:19.29 14 3511 秋田　姫花(3) 標茶陸少 3:44.00

15 3964 平谷　心優(3) 美幌ＲＣ 3:21.87 15 3965 福島　華凛(3) 釧路ＡＣ 3:44.44

16 3883 浦島　杏奈(3) 美幌ＲＣ 3:21.97 16 3869 山本　苺花(3) 上西虹別陸上ク 3:59.07

17 3943 南部　花音(3) 美幌ＲＣ 3:22.53

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3791 上田　真温(4) 厚岸RC 2:51.65 GR,○

2 3536 井内　櫻子(4) 十勝陸上ク 2:53.05 GR,○

3 3587 松本　琉南(4) 美幌ＲＣ 2:57.80

4 3524 阿部　若菜(4) 根室北斗小 3:03.32

5 3868 渡邊　心暖(3) 白糠陸少 3:05.14

6 3852 菱沼　華帆(4) 鶴居ＡＣ 3:05.64

7 3941 細川　瑠花(3) 美幌ＲＣ 3:06.27

8 3801 嵐　伊紗那(4) 共栄陸上ク 3:08.91

小学５、６年女子100m
大会記録(GR)            14.11     勘田絵美菜(標茶陸上スポーツ少年団)    2007年

大会記録(GR)            13.56     須崎　理子(弟子屈小)                  2011年

標準記録(○)            14.80     　                                    6月3日 10:40 予　選

標準記録(○)            14.20     　                                    6月3日 14:01 決　勝

予　選　9組0着＋16

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3855 松本　優那(6) 美幌ＲＣ 14.30 q 1 3509 岡元　麻桜(6) 共栄陸上ク 14.05 q,○

2 3854 大沼　らら(6) 美幌ＲＣ 14.96 q 2 3708 小笠原優楽(6) 厚岸RC 14.65 q

3 3797 木村　寧々(6) 標茶陸少 15.00 q 3 3716 大江　美月(5) 美幌ＲＣ 14.93 q

4 3710 中田　響希(6) 厚岸RC 15.02 q 4 3638 野表　朝姫(6) 弟子屈RC 15.16 q

5 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 15.06 q 5 3693 米岡　美乙(6) 釧路青葉小 15.55

6 3756 吉田　麗乃(6) 共栄陸上ク 15.25 6 3992 鈴木　萌生(6) 鶴居ＡＣ 15.56

7 3658 中島　夏輝(6) 弟子屈RC 15.98 7 3624 松木　奏絵(6) 美幌ＲＣ 15.76

8 3616 高橋　藍結(5) 別海陸少 16.14 8 3822 小杉山萌未(5) 標茶陸少 16.01

3組 (風:-0.4) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3893 渡邊　里香(6) 共栄陸上ク 14.57 q 1 3768 小野　愛葉(6) 共栄陸上ク 14.12 q,○

2 3856 髙橋　茉莉(5) 美幌ＲＣ 14.83 q 2 3623 藤田　柚希(6) 美幌ＲＣ 14.61 q

3 3796 伊藤　蒼永(6) 標茶陸少 14.90 q 3 3787 旭岡　莉那(6) 共栄陸上ク 14.74 q

4 3709 前畑　星奈(6) 厚岸RC 15.44 4 3740 菱沼　千紗(6) 鶴居ＡＣ 15.05 q

5 3764 上田　侑奈(5) 標茶陸少 15.56 5 3897 桑原　　耀(6) 幕別陸少 15.29

6 3753 千葉　彩花(5) 幕別陸少 15.66 6 3696 宮末　侑奈(6) 美幌ＲＣ 15.46

7 3800 渡部　桜音(5) 共栄陸上ク 15.90 7 3798 多津美あかり(6) 標茶陸少 15.55

8 3882 泉　　桃子(6) 美幌ＲＣ 16.37 8 3707 本庄ひまり(6) 厚岸RC 15.71

ラップ表 400m

ナンバー 3536

記録 1:24

ナンバー 3672

記録 1:27

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  GR:大会記録



小学５、６年女子100m

5組 (風:+2.5) 6組 (風:+0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3687 柿崎　海華(6) 釧路ＡＣ 15.32 1 3635 佐藤　心海(6) 美幌ＲＣ 16.12

2 3663 浅利　るな(5) 共栄陸上ク 15.47 2 3640 大前　結衣(6) 白糠陸少 16.31

3 3645 浦島　楓果(5) 美幌ＲＣ 16.09 3 3610 戸田　百音(5) 附属釧路小 16.39

4 3877 藤原　和香(6) 鶴居ＡＣ 16.26 4 3667 金子　真桜(5) 共栄陸上ク 16.60

5 3760 井上　悠里(5) 共栄陸上ク 16.31 5 3754 千葉　悠花(5) 幕別陸少 16.83

6 3803 伊藤　梨月(6) 標茶陸少 16.33 6 3827 中川　愛流(6) 標茶陸少 17.07

7 3775 類瀬　藍里(5) 標茶陸少 16.68 7 3604 藤田　真央(5) 標茶陸少 17.19

8 3878 山崎　　遊(5) 別海陸少 16.98 8 3841 高橋　芹香(5) 別海陸少 17.35

7組 (風:+2.0) 8組 (風:-3.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3573 櫨山恵利奈(6) 共栄陸上ク 15.87 1 3534 鳴川　咲和(5) 鶴居ＡＣ 16.13

2 3725 佐藤　美和(5) 標茶陸少 16.41 2 3621 小田　有紗(6) 美幌ＲＣ 16.51

3 3720 板垣　和心(5) 別海陸少 16.42 3 3668 白神好未鈴(5) 共栄陸上ク 17.04

4 3659 萩原　　愛(6) 弟子屈RC 16.63 4 3694 川嶋　柚稀(5) 釧路青葉小 17.49

5 3520 水足　結衣(5) 別海陸少 16.96 5 3639 清野　　椿(6) 白糠陸少 17.94

6 3896 福嶋　未結(5) 中標津俵橋小 17.25 6 3995 類瀬　清香(6) 標茶陸少 18.15

7 3755 藤原　綸子(5) 幕別陸少 17.29 7 3849 中村穂乃加(5) 別海陸少 18.28

8 3614 菱沼　実桜(6) 鶴居ＡＣ 17.42

9組 (風:+0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3656 浦田　詩音(6) 弟子屈RC 16.19

2 3533 北村　早蒔(6) 鶴居ＡＣ 16.31

3 3530 渡部　花梨(5) 釧路青葉小 16.32

4 3617 和田　梨心(5) 別海陸少 16.77

5 3969 高島　蒼衣(5) 厚岸RC 17.69

6 3766 熊谷　紗耶(5) 標茶陸少 18.30

7 3622 荒牧　咲稀(6) 美幌ＲＣ 20.20

決　勝　2組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:0.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3509 岡元　麻桜(6) 共栄陸上ク 14.00 ○ 1 3796 伊藤　蒼永(6) 標茶陸少 15.04

2 3768 小野　愛葉(6) 共栄陸上ク 14.31 2 3716 大江　美月(5) 美幌ＲＣ 15.07

3 3855 松本　優那(6) 美幌ＲＣ 14.43 3 3854 大沼　らら(6) 美幌ＲＣ 15.17

4 3893 渡邊　里香(6) 共栄陸上ク 14.52 4 3638 野表　朝姫(6) 弟子屈RC 15.24

5 3856 髙橋　茉莉(5) 美幌ＲＣ 14.76 ○ 5 3740 菱沼　千紗(6) 鶴居ＡＣ 15.25

6 3623 藤田　柚希(6) 美幌ＲＣ 14.86 6 3710 中田　響希(6) 厚岸RC 15.26

7 3787 旭岡　莉那(6) 共栄陸上ク 15.07 7 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 15.32

8 3708 小笠原優楽(6) 厚岸RC 15.09 8 3797 木村　寧々(6) 標茶陸少 15.32

凡例  GR:大会記録



小学５、６年女子800m
大会記録(GR)            2:36.20   高澤　ゆうな(十勝・芽室小)            2007年

大会記録(GR)            2:33.91   白石　　光(ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ)                 2016年

標準記録(○)            2:50.00   　                                    

標準記録(○)            2:43.00   　                                    6月3日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3623 藤田　柚希(6) 美幌ＲＣ 2:33.39 GR,○ 1 3658 中島　夏輝(6) 弟子屈RC 2:55.10

2 3716 大江　美月(5) 美幌ＲＣ 2:39.80 ○ 2 3745 西田　蒔乃(6) 厚岸RC 2:57.54

3 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク 2:40.39 ○ 3 3824 髙橋　由奈(6) 釧路ＡＣ 3:00.04

4 3631 森田　桃羽(6) 共栄陸上ク 2:40.67 ○ 4 3861 木口いぶき(6) 浜中茶内小 3:03.40

5 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 2:44.92 5 3725 佐藤　美和(5) 標茶陸少 3:06.65

6 3535 井内　千尋(6) 十勝陸上ク 2:46.38 6 3822 小杉山萌未(5) 標茶陸少 3:08.79

7 3856 髙橋　茉莉(5) 美幌ＲＣ 2:46.77 ○ 7 3878 山崎　　遊(5) 別海陸少 3:09.82

8 3624 松木　奏絵(6) 美幌ＲＣ 2:47.07 8 3766 熊谷　紗耶(5) 標茶陸少 3:10.66

9 3621 小田　有紗(6) 美幌ＲＣ 2:48.25 9 3827 中川　愛流(6) 標茶陸少 3:11.58

10 3882 泉　　桃子(6) 美幌ＲＣ 2:48.76 10 3798 多津美あかり(6) 標茶陸少 3:13.98

11 3635 佐藤　心海(6) 美幌ＲＣ 2:51.47 11 3530 渡部　花梨(5) 釧路青葉小 3:15.54

12 3855 松本　優那(6) 美幌ＲＣ 2:52.65 12 3995 宮川あかね(5) 釧路青葉小 3:16.16

13 3796 伊藤　蒼永(6) 標茶陸少 2:55.92 13 3896 福嶋　未結(5) 中標津俵橋小 3:16.94

14 3604 藤田　真央(5) 標茶陸少 2:56.10 14 3849 中村穂乃加(5) 別海陸少 3:18.54

15 3693 米岡　美乙(6) 釧路青葉小 2:58.86 15 3687 柿崎　海華(6) 釧路ＡＣ 3:20.52

16 3640 大前　結衣(6) 白糠陸少 3:01.90 16 3617 和田　梨心(5) 別海陸少 3:21.43

17 3797 木村　寧々(6) 標茶陸少 3:03.15 17 3720 板垣　和心(5) 別海陸少 3:22.20

18 3764 上田　侑奈(5) 標茶陸少 3:03.74 18 3659 萩原　　愛(6) 弟子屈RC 3:24.21

19 3616 高橋　藍結(5) 別海陸少 3:06.38 19 3622 荒牧　咲稀(6) 美幌ＲＣ 3:26.63

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3623 藤田　柚希(6) 美幌ＲＣ 2:33.39 GR,○
2 3716 大江　美月(5) 美幌ＲＣ 2:39.80 ○
3 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク 2:40.39 ○
4 3631 森田　桃羽(6) 共栄陸上ク 2:40.67 ○
5 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 2:44.92
6 3535 井内　千尋(6) 十勝陸上ク 2:46.38
7 3856 髙橋　茉莉(5) 美幌ＲＣ 2:46.77 ○
8 3624 松木　奏絵(6) 美幌ＲＣ 2:47.07

小学５、６年女子80mH
大会記録(GR)            14.42     平岡　　和(十勝・芽室小)              2007年

大会記録(GR)            12.89     村岡　柊有(釧路ＡＣ)                  2011年

標準記録(○)            16.20     　                                    

標準記録(○)            15.50     　                                    6月3日 12:26 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+3.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3768 小野　愛葉(6) 共栄陸上ク 13.64 ○ 1 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク 14.69 ○

2 3631 森田　桃羽(6) 共栄陸上ク 13.89 ○ 2 3760 井上　悠里(5) 共栄陸上ク 15.45 ○

3 3708 小笠原優楽(6) 厚岸RC 14.43 ○ 3 3740 菱沼　千紗(6) 鶴居ＡＣ 17.44

4 3787 旭岡　莉那(6) 共栄陸上ク 14.58 ○ 4 3775 類瀬　藍里(5) 標茶陸少 18.92

5 3709 前畑　星奈(6) 厚岸RC 15.07 ○

6 3753 千葉　彩花(5) 幕別陸少 15.33 ○

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 3768 小野　愛葉(6) 共栄陸上ク 13.64 +1.2

2 3631 森田　桃羽(6) 共栄陸上ク 13.89 +1.2

3 3708 小笠原優楽(6) 厚岸RC 14.43 +1.2

4 3787 旭岡　莉那(6) 共栄陸上ク 14.58 +1.2

5 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク 14.69 +3.6

6 3709 前畑　星奈(6) 厚岸RC 15.07 +1.2

7 3753 千葉　彩花(5) 幕別陸少 15.33 +1.2

8 3760 井上　悠里(5) 共栄陸上ク 15.45 +3.6

ラップ表 400m

ナンバー 3623

記録 1:11

ナンバー 3658

記録 1:23

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  GR:大会記録



小学４年女子4X100mR
大会記録(GR)            1:05.20   小澤・山崎・向・須崎(弟子屈小)        2009年

標準記録(○)            1:05.50   　                                    6月3日 17:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 共栄陸上クE 3676 塩田　有栞(4) 1:05.37 ○

3801 嵐　伊紗那(4)

3515 荒木夏和音(4)

3672 猪股　結菜(4)

2 美幌ＲＣＣ 3885 菅田　愛莉(3) 1:06.57

3646 沼岡　実來(4)

3717 廣田　彩華(4)

3587 松本　琉南(4)

3 鶴居ＡＣＢ 3918 佐藤希乃羽(4) 1:09.69

3993 志村　萌絵(4)

3852 菱沼　華帆(4)

3999 齋藤わかな(4)

小学５年女子4X100mR
大会記録(GR)            1:00.72   小家山・小澤・向・須崎(弟子屈小)      2010年

標準記録(○)            1:02.50   　                                    6月3日 17:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 美幌ＲＣＢ 3956 大内　埜瑚(3) 1:01.63 ○

3716 大江　美月(5)

3645 浦島　楓果(5)

3856 髙橋　茉莉(5)

2 共栄陸上クＣ 3667 金子　真桜(5) 1:03.67

3760 井上　悠里(5)

3663 浅利　るな(5)

3800 渡部　桜音(5)

3 標茶陸少Ｂ 3604 藤田　真央(5) 1:04.12

3764 上田　侑奈(5)

3725 佐藤　美和(5)

3822 小杉山萌未(5)

4 別海陸少Ａ 3720 板垣　和心(5) 1:07.74

3520 水足　結衣(5)

3841 高橋　芹香(5)

3878 山崎　　遊(5)

5 共栄陸上クＤ 3522 中村　茉稟(4) 1:07.80

3955 赤川莉央奈(4)

3952 大場凜々音(4)

3668 白神好未鈴(5)

小学６年女子4X100mR
大会記録(GR)            57.01     稲葉・南・上田・水野(厚岸ＲＣ)        2016年

標準記録(○)            58.50     　                                    6月3日 17:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録

1 共栄陸上クＡ 3787 旭岡　莉那(6) 56.62 GR,○ 5 共栄陸上クＢ 3631 森田　桃羽(6) 1:00.51

3768 小野　愛葉(6) 3756 吉田　麗乃(6)

3893 渡邊　里香(6) 3553 涌嶋　琴美(6)

3509 岡元　麻桜(6) 3601 諏訪邊菜穂(6)

2 美幌ＲＣＡ 3854 大沼　らら(6) 58.31 ○ 6 鶴居ＡＣＡ 3992 鈴木　萌生(6) 1:01.91

3855 松本　優那(6) 3740 菱沼　千紗(6)

3623 藤田　柚希(6) 3877 藤原　和香(6)

3696 宮末　侑奈(6) 3534 鳴川　咲和(5)

3 厚岸RCＡ 3710 中田　響希(6) 59.72 7 弟子屈RCＡ 3659 萩原　　愛(6) 1:05.11

3708 小笠原優楽(6) 3658 中島　夏輝(6)

3707 本庄ひまり(6) 3656 浦田　詩音(6)

3709 前畑　星奈(6) 3638 野表　朝姫(6)

4 標茶陸少Ａ 3803 伊藤　梨月(6) 1:00.17

3796 伊藤　蒼永(6)

3798 多津美あかり(6)

3797 木村　寧々(6)


